
                                                                                                                                         

      
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

 «19» мая 2020 года                                                                                    № 368  

 

 

О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном 

контроле за использованием земель на территории ЗАТО Видяево, 

утвержденное постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

от 15.09.2010 № 648  

 

С целью эффективного использования земель ЗАТО Видяево, 

руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Видяево,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

    1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальном 

земельном контроле за использованием земель на территории ЗАТО Видяево, 

утвержденное постановлением Администрации ЗАТО пос. Видяево от 

15.09.2010 № 648 (в редакции от 03.02.2020 № 76): 

1.1. в подпункте 3.8.1.2 абзац четвертый исключить; 

1.2. подпункт 3.8.1.3  исключить; 

1.3. раздел 6  исключить.  

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево 

www.zatovid.ru. 
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                            В.А. Градов 


